



А К Т
о передаче арестованного имущества на реализацию

27.02.2019 г.

г. Симферополь

Начало: «__» часов «__» минут

Окончание: «__» часов «__» минут

Судебный пристав-исполнитель ОСП по Железнодорожному р-ну г. Симферополя УФССП России по Республике Крым УФССП России по Республике Крым, адрес подразделения: ул. Павленко, д. 54, г. Симферополь, Крым респ., Россия, 295051, Ибрагимова Айше Рустемовна, рассмотрев материалы исполнительного производства 03.10.2017 № 14321/17/82005-ИП, возбужденного на основании исполнительного документа Исполнительный лист № ФС №001978031 от 28.08.2017, выданного органом: Арбитражный суд Республики Крым по делу № А83-4322/2017, вступившему в законную силу 31.07.2017, предмет исполнения: Задолженность в размере: 1 027 945,63 руб., в отношении должника: ООО "БЕАРТО", адрес должника: ул. Линейная, дом 2, ЛИТЕР "З", г. Симферополь, Республика Крым, 295018, в пользу взыскателя: ООО "КРЫМ-ФОРМА", адрес взыскателя: ул. Чернышевского, 10А, г. Симферополь, Республика Крым, 295051,

в присутствии понятых, ознакомленных с правами и обязанностями понятых в соответствии со статьей 60 Федерального закона от 02 октября 2007 г. № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»:

1. Карушиш Сергей Валерьевич, с Александровки, ул. Селезневка, 72
(Ф.И.О., место жительства понятого, реквизиты документа, удостоверяющего личность понятого)
2. Козлов Михаил Викторович, с Александровки, ул. Селезневка, 10
(Ф.И.О., место жительства понятого, реквизиты документа, удостоверяющего личность понятого)

с участием

(Ф.И.О., адрес присутствующих лиц)

составил настоящий акт о передаче на реализацию имущества, арестованного по акту от 05.09.2018, в специализированную организацию.

При составлении настоящего акта присутствовали

(Ф.И.О., место работы, должности, адреса лиц, присутствующих при составлении акта)

Передано на реализацию следующее имущество:

№	Наименование предметов и их характеристика	Количество	Оценка за единицу измерения без учета НДС (руб.)	Стоимость без учета НДС (руб.)
1	Компрессор FORTE, модель ZA65-100, серийный номер 2014/01000066, мощность 2,2	1,00	5 048,40	5 048,40
2	Раскроечный станок, инв 1522, без модели	1,00	1 845,00	1 845,00
3	Утюг Super mini Roiler Type steam iron 2liter, модель SPR/MN2002	1,00	4 900,00	4 900,00
4	Тепловентилятор BALLU, ВНР-М-15, сер. номер SN1002007041500106201796, SN1002007041500106201792, мощность 15 квт, желтого цвета	2,00	3 846,50	7 693,00
5	Швейная машинка, SHUNFA,SF818-U,на железном столе, модель SK2CNF-75B	1,00	2 500,00	2 500,00
6	Швейная машинка, SHUNFA,на железном столе, модель SK2CNF-40B	1,00	2 500,00	2 500,00
7	Швейная машинка, SHUNFA,SF818-U,на железном столе, модель SK2CNF-75B	1,00	2 500,00	2 500,00
8	Швейная машинка, SHUNFA,SF818-U,на железном столе, модель SK2CNF	1,00	2 500,00	2 500,00
9	Швейная машинка,	1,00	2 500,00	2 500,00



9 0 6 8 9 8 5 9 2 7 8 2 0 5 - 1

2

Акт приема-передачи имущества на
реализацию
к ИП № 14321/17/82005-ИП

	SHUNFA,SF737F-504M2-04 ,на же- лезном столе ,серийный номер 111219658			
10	Швейная машинка, SHUNFA,0302,на железном столе , модель SK2CNF-40B	5,00	2 500,00	12 500,00
11	Швейная машинка, SHUNFA,на же- лезном столе , модель SK2CNF-75B	1,00	2 500,00	2 500,00
12	Металлическая трехпалубная лест- ница	1,00	5 000,00	5 000,00
13	Раскроечный нож СЕРЕЛ, модель RSD-110	1,00	2 450,00	2 450,00
14	Раскроечный нож ANYSEW, модель RSD-110	1,00	2 450,00	2 450,00
15	Раскроечный нож СЕРЕЛ, модель 532/78-2	1,00	1 710,00	1 710,00
16	Раскроечный нож СЕРЕЛ, модель CZD-750.	1,00	1 710,00	1 710,00
17	Пистолет для матрасов JOSEF KINLBERG JK20V	1,00	2 500,00	2 500,00
18	Компрессор Днепро-М, модель ВК 50-2П, мощность 2200, серийный номер ZXP021401-011	1,00	6 000,00	6 000,00
19	Газовый обогреватель MAX POWER, модель ВАО -30Е	1,00	4 200,00	4 200,00
20	Набор строителя (одеяло 110*200, подушка 68*68, комплект постель- ного белья)	116,00	500,00	58 000,00
21	Ортопедическая подушка 52*32*9, белого цвета	17,00	425,00	7 225,00
22	Одеяло разноцветное 110*200	21,00	350,00	7 350,00
23	Наматрасник 60*140	18,00	125,00	2 250,00
24	Наматрасник 70*140	25,00	150,00	3 750,00
25	Наматрасник 80*120	6,00	150,00	900,00
26	Наматрасник 60*120	10,00	125,00	1 250,00
27	Наматрасник 63*125	15,00	150,00	2 250,00
28	Наматрасник 80*200	2,00	225,00	450,00
29	Наматрасник 160*190	4,00	225,00	900,00
30	Наматрасник 90*190	3,00	200,00	600,00
31	Наматрасник 80*190	1,00	225,00	225,00
32	Наматрасник 90*200	1,00	250,00	250,00
33	Наматрасник 80*90*20	1,00	250,00	250,00
34	Наматрасник защитный 80*200	1,00	250,00	250,00
35	Подушка дорожная "Рогалик"белого цвета	65,00	280,00	18 200,00
36	Стеллажи металлические	14,00	5 000,00	70 000,00
37	Подушка дорожная упакованная "Рогалик"	64,00	400,00	25 600,00
38	Машина Швейная VEBELEK TROMOTEREN WERK , DNK 13412-F31300	1,00	2 500,00	2 500,00



39	подушка 68*68, разноцветная	88,00	150,00	13 200,00
----	-----------------------------	-------	--------	-----------

Итого 497,00 наименований на сумму 288 406,40 руб. (Двести восемьдесят восемь тысяч четыреста шесть рублей сорок копеек) без учета НДС.

Имущество принято специализированной организацией в лице _____

Вместе с имуществом переданы документы _____
(наименование документов, подтверждающих _____)

_____ право собственности имущества, либо отметка об отсутствии документов)
Указанное в акте и приложениях к нему имущество и документы принял, об уголовной ответственности по ст. 312 УК РФ за незаконную растрату, отчуждение, сокрытие или незаконную передачу имущества, подвергнутого описи или аресту, предупрежден _____

(Ф.И.О., должность лица, которому передано арестованное имущество, подпись)

Судебный пристав-исполнитель _____

(подпись)

А.Р. Ибрагимова

Поняты:
1. _____
(подпись)
2. _____
(подпись)

(расшифровка подписи)
Козлов М.В.
(расшифровка подписи)
Корсакин С.В.
(расшифровка подписи)

Иные лица _____
(подпись)

(расшифровка подписи)